
  

 

 

 
Il Responsabile del Procedimento 
dott.ssa Simona DEL VECCHIO 

Il Responsabile del Settore 
dott.ssa Antonella PALERMO 

     

 

 

 

 

 

 

 
DIREZIONE RICERCA, INTERNAZIONALIZZAZIONE E INTERAZIONE CON IL TERRITORIO 

SETTORE RICERCA E ALTA FORMAZIONE 
 UFFICIO POST-LAUREAM 
 
D.R. n. 441/2025 

 
IL RETTORE 

                                                                                                                                                                                     
 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con 
D.R. n. 236 del 20/02/2024; 

VISTO il D.R. n. 1421 del 18/11/2024 con il quale è stato emanato il bando di 
concorso per l’ammissione al Master di I livello in “DEEP_EXPERIENCE. 
Design, territori e patrimoni culturali. Dal progetto dell’esperienza alle 
Digital Humanities (DEX)”; 

VISTI i DD.RR. nn. 62-145-226/2025 del 13/01/2025 aventi ad oggetto la 
proroga dei termini di presentazione delle domande di ammissione; 

VISTO il D.R. n. 334 del 05/03/2025 di nomina della Commissione 
giudicatrice del concorso; 

VISTI gli atti di selezione redatti dalla predetta Commissione; 

VERIFICATA la regolarità della procedura 

 
DECRETA 

 
 

Art. 1 – Approvazione Atti 
 

Sono approvati gli atti relativi alla procedura di ammissione al Master di I livello in 
“DEEP_EXPERIENCE. Design, territori e patrimoni culturali. Dal progetto dell’esperienza 
alle Digital Humanities (DEX)”, per l’a.a. 2024/2025. 
 

Art. 2 – Graduatoria 
 

Ai sensi del Bando di concorso, sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti dal 
Bando stesso, la graduatoria degli ammessi al Corso è formulata come segue: 
 

N. Cognome Nome Totale Stato  

1 DILAURO ANTONIA VALERIA 78 Ammesso 

2 DESTINO MELISSA 77 Ammesso 



  

 

 

 
Il Responsabile del Procedimento 
dott.ssa Simona DEL VECCHIO 

Il Responsabile del Settore 
dott.ssa Antonella PALERMO 

     

3 VIVA ALESSANDRO 73 Ammesso 

4 ROMANO MIRIAM 72 Ammesso 

5 POSSIDENTE MARIA SILVIA 69 Ammesso 

6 LOSCIALE PIERA 67 Ammesso 

7 BARILE LAURA MARIA 66 Ammesso 

8 TUTTOLANI CHIARA 63 Ammesso 

9 COLABELLA DOMENICO 58 Ammesso 

10 LEONE TANIA 56 Ammesso 

11 NOVIELLO EMANUELA 55 Ammesso 

12 LORUSSO GAIA 52 Ammesso 

13 MINERVINI ALESSIA 52 Ammesso 

14 CAMPAGNA FEDERICA 50 Ammesso 

15 CASAFINA MARIANNA 46 Ammesso 
 

Art. 3 – Immatricolazioni 
 
I candidati ammessi dovranno effettuare l’immatricolazione al corso, utilizzando la procedura 
descritta nell’Avviso per l’immatricolazione (Allegato 1). 
Ai sensi dell’art. 9 del bando di concorso, i primi 5 candidati usufruiranno di un costo di iscrizione 
agevolato. 
Il mancato pagamento costo di iscrizione, entro i termini indicati nell’Avviso, costituisce motivo 
di esclusione dal corso. 
 

Art. 4 – Ulteriori disposizioni 
 

Il presente Decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo www.poliba.it (Albo Ufficiale 
on-line del Politecnico di Bari e sezione Master al percorso: 
https://www.poliba.it/didattica/master). 
 
 
Bari, 27.03.2025 
                                                                                   

                                                      
     IL R E T T O R E 

                Prof. Ing. Francesco Cupertino 

https://www.poliba.it/didattica/master

		2025-03-27T12:25:04+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




